
Intrekken Verordening “Stimuleringsregeling instandhouding gemeentelijke 

monumenten Doesburg 2014 

De raad van de gemeente Doesburg, 

  

Gelet op het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2019, 

  

Besluit: 

  
de Verordening “Stimuleringsregeling instandhouding gemeentelijke monumenten Doesburg 2014” 

in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 september 2019. 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs-van de Laar 

Nr. 479518 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2024 nr. 479518 14 november 2024 1 


